平成１９年３月２６日

各 位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 飯 島 貞 利
コード番号 ６７０７（東証 市場第一部）
問合せ先 執行役員ＩＲ室長 太 田 明
Ｔ Ｅ Ｌ (048)487－6121

石川県能登半島沖地震による影響について

昨日３月２５日に発生した石川県能登半島沖地震による弊社製造子会社石川サンケン株式会社（所

在地：石川県羽咋郡志賀町 代表者：代表取締役社長 江角輝夫）およびサンケンオプトプロダクツ

株式会社（所在地：石川県羽咋郡志賀町 代表者：代表取締役社長 和田 節）における状況、影響

等について下記のとおりお知らせします。

記

１．石川サンケン株式会社本社および５工場とサンケンオプトプロダクツ株式会社の従業員につい

て、人的被害はありません。

２．建物、生産設備に大きな損傷はありません。

現在、詳細については調査・点検中であります。

＜お問い合わせは以下へお願いいたします。＞

サンケン電気株式会社 ＩＲ室 太田・高橋まで

ＴＥＬ：０４８－４８７－６１２１

以 上